
Approvata con determinazione n. 886 del 14/07/2020 
Allegato al 

Città di Jesolo 

Via S.Antonio 11 
30016 Jesolo (VE) 

Prot.n. 2020/43450 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER 'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 ISTRUTIORE 
DIRETIIVO TECNICO-CAT.D1 -DA ASSEGNARE ALL·U.O.URBANISTICA E CARTOGRAFICO 

Candrdato" 

1 l ' 

2 l I 

3 )1 

4 ) , 

5 )( 

Presidente 
RINALDI Arch.IVO 

. Graduatoria finale 

Punteggio 

Il Presidente della Commissione 
Arch. Ivo Rinaldi 

Esperto 
AMBROSIN doff.MASSIMO 

Esperto 
VITALE DANIELA 

finale 
56,000 

45,000 

44,000 

43,000 

42,500 

Dettaglio 

Prova scritta 
Prova teorico pratica 

Prova Orale 

Prova scritta 
Prova teorico pratica 

Prova Orale 

Prova scritta 
Prova teorico pratica 

Prova Orale 

Prova scritta 
Prova teorico pratica 

Prova Orale 

Prova scritta 
Prova teorico pratica 

Prova Orale 

Segretario 
ROSSI GIORGIA 

30,000 
28,000 
27,000 

22,000 
24,000 
22,000 

21,000 
21,000 
23,000 

21 ,000 
23,000 
21,000 

21,000 
22,000 
21,000 . 


